
OŠ GRIGORA VITEZA 

KRUGE 46, ZAGREB 

KLASA: 602-01/23-01/502 

URBROJ: 251-202-23-1 

Zagreb, 22.12.2023. 

 

Na temelju članka 125. Zakon o odgoju i obrazovanju  u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 

novine broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 126/12., 94/13., 

152/14., 07/17., 68/18., 98/19., 64/20.), ravnateljica Vlatka Kovač, donosi 

 

ODLUKU 

o neizboru kandidata po natječaju za radno mjesto učitelja informatike 

I. 

Nakon provedenog natječaja za zasnivanje radnog odnosa za radno mjesto učitelja 

informatike na neodređeno nepuno radno vrijeme, 8 sati ukupnog tjednog radnog vremena, 

ravnateljica donosi odluku o neizboru kandidata. 

II. 

Ova Odluka objavit će se na web stranici i oglasnoj ploči Škole. 

 

Obrazloženje  

OŠ Grigora Viteza objavila je na svojoj web stranici i oglasnoj ploči te na stranici i oglasnoj 

ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje natječaj za prijem u radni odnos na neodređeno 

nepuno radno vrijeme, 8 sati ukupnog tjednog radnog vremena za radno mjesto učitelja 

informatike. Na natječaj  je pristigla jedna (1) prijava koja udovoljava uvjetima natječaja. 

Testiranju je pristupio jedan kandidat, koji nije prošao testiranje, te se donosi odluka o 

neizboru kandidata. 

 

Dostavlja se: 

1. Web stranica Škole 

2. Arhiva, ovdje 


